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TEOCELL KIDS PRO 

*INFORMACIÓN NUTRICIONAL PRESENTE EN LA ETIQUETA DEL PRODUCTO

SABOR:
NARANJA

PRESENTACIÓN:
POTE 500 g

PAÍS:
PERÚ

INFORMACIÓN NUTRICIONAL
Tamaño de porción:   1 cuchara (15 g) 

Porciones por envase: 33

Grasa Total (g)

Sodio (mg)

Azúcares Totales (g)

Fibra Dietaria (g)

Proteína (g)

0

0

0

0

0

0

0

1

Vitamina A (µg) 7314875

Vitamina B1 (mg) 14

Vitamina B5 (mg) 320

Vitamina B6 (mg) 14

Vitamina B12 (µg) 110

Vitamina C (mg) 45297

Vitamina E (mg) 3

0%

Energía 56 kcal (235 kJ)375 kcal (1569 kJ)

Cantidad por
100 g

Cantidad por
porción % VD*

Carbohidratos Totales (g) 1493 5%

-

0%

0%

91%

49%

59%

45%

60%

45%

213 38%

33%20

Magnesio (mg) 20 7%134

Zinc (mg) 7 46%43

*Los porcentajes de los valores diarios están basados en una dieta de 2000 kcal 
(8380 kJ)  sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo de sus 
necesidades calóricas.

28185 1%


